# Sumowski Kowenickie List 721.

Comperens per se legitime coram officio et Acti Officij Castri Capituli Budy  
Theod. Endis Albertus Sumowski famus nescit et corpore exis a Paris di-  
cibus Ambr. Junodanbrigi bus gubernis proprijs et coactis nudi sub  
fieri in Castri Capituli Budy theod. Junodanbrigi quo ad actus hunc attinet sed  
hinc inde et bonis suis quibus omnibus totaliter et plerane incorporando et hinc  
quendo potest libere publice ac per expressam recognoscit Quia ipse Re-  
verend. in Christo Patrem Ludovicum Kowenicki eiusq. successores de Camp  
et autore idem infra scripta per se Recognoscit eide. Redo Kowenicki  
ratione per eundem Redo Kowenicki non habens hi Regale ab inpe-  
dientibus Endis Kowenicki ex occore bonorum Wykity. emisso primum  
ad officium deinde ad Theod. Castri Capituli Budy theod. Junodanbrigi  
de processu quous ea in causa obtent atq. Linc per hunc Vadys  
tripliciter ipsaq. pna baruntis eiusq. publicacione ea in causa  
obtent et in quo curq. puncto et gradu Juris ad hunc actus Officij de pced  
quietat emittit liberumq. et absolutis promeruit perpetuo Casu Officij.  
Processus hunc per hunc atq. ipsa pna baruntis cum eiq. publicacione  
in toto casu notificat et annihilat sibi suisq. possessis ratione hinc  
sua perpetua imponere solent.

Actum in Castro Premisliensi  
Feria Quarta post Dominicam Mi-  
sericordiae proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Quingua-  
gesimo Quarto  
Kulczycki Alteri Donat

22/  
11/  
1654

1722  
625

Comparans per totu cord officio et Acti offer Capred Capred Podany  
 shed Kobilj Hrycko Kuleycki Meddredhio Samu mente et corpore  
 exisset a Ternis Dicitur Tribus Annis dicitur, sui quibus propriis et  
 competens modo Podany et Capred Capred Podany shed Annis dicitur quod  
 actus hunc attinet se in hinc ubi ac bonis sui gub oibz totaliter  
 et plerane incorporat atq; sibi iuris palam libere publice ac per se  
 ipd recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria in frascripta  
 nempc curia hinc hinc dicit offerre nato hinc p dacia a Saluss  
 p dacia et Lam apd de Ridy to skiego pola do hinc dicitur in illa  
 Kuleycke Terra offerre Podany shed conspced hinc omni quibus hinc  
 dominio proprietate tituloq; hereditario cumq; omnibus et singulis pro  
 dicitur bonis utilitatibz fructibz proventibus redditibz emolumentis  
 obventuribus curandis emolumentis attinedq; et per se gub Minors  
 hinc ex p m hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 quibus pro se Recognite hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 ex p m hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 possidebat ipd q; concedebant ac eide hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 de facto hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 eiusq; possens dedit donavit in scriptis et resignavit prout ipd dat do  
 nat ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 grat perpetuo Inquid quid bona offer per se Recognite donata iude  
 Recognite hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 et de facto cord officio offerre dat et ad nullu reale hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 quibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

possens

possessor hinc eadē bona p[ro]p[ri]a donata cum inueni[er]i eorū utilitatibus  
 et v[er]i fructibus tenendi habendi et possidendi illiq[ue] quiete et pacifice  
 et fructu ac ad v[er]os suos Inuener[unt] Inuener[unt] quousq[ue] bene placitis libe  
 re et effectualiter conuertendi perpetuis et in terminis temporibus  
 Debet[ur] et tenentur n[ost]ri Religio[si] p[ro]ut p[er] ac suos Successores in et p[er]  
 per bonis suis g[e]n[er]al[iter] omnib[us] totaliter et plene ac p[er]manis quibusvis  
 p[er]ueni[er]i Inueni[er]i p[ro]p[ri]a donata h[ic] et ip[s]i possessor in subdit et obligat  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et eius Successores in h[ic] bonis p[ro]p[ri]a donata et ratio se es  
 videri ab omni et quavis impetito et iudicia quocunq[ue] personarum  
 cuiuscunq[ue] Conditionis Status et p[er]sonis cuiuscunq[ue] ex p[ar]te exorunda per omnes  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Terras p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad quolibet personam Terras p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 et p[er]tinet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in omni iudicio et officio Regni toties quocunq[ue]  
 fuerit tunc defendere euincere intercedere et liberare in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a  
 ad possessor red d[omi]n[us] h[ic] non bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donata ab omnib[us] in gene  
 re iudicibus et Superiorib[us] iudicib[us] et possessorib[us] Super eadē bona modo  
 quousq[ue] cuiuscunq[ue] personarum factis et faciendis Tunc etiam a quibusvis li  
 tationib[us] in eadē bona p[ro]p[ri]a resp[er]nata imp[er]at et in portand[um] Licit  
 deniq[ue] et p[er]ueni[er]i p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ic] quibusvis in quocunq[ue] p[ro]p[ri]a et  
 gradu h[ic] dependend[um] in quousq[ue] iudicio et officio Regni obtent[um] et obi  
 red ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a resp[er]nata p[er]ducat et p[er]ducat  
 euincere et liberare iudicib[us] et libera[re] p[ro]p[ri]a facere ac etiam in  
 t[er]minis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a cord[is] officio p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in fundo bonorum  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donata h[ic] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et h[ic] duos officio regi  
 retur non de regimine suo debet et tenentur eadē libere dare et  
 ad illere d[omi]n[us] et ad in p[ro]p[ri]a eadē possessor et v[er]i fructibus p[ro]p[ri]a

emissionibus super homines fatalis Junis Synphone Terrestris bello 1725.  
Conventorej ac alijs oribus suis remedijs et deteksi non subterfugi  
endo nec modo quomodo evadendo Hanc partem Response ad opus redi ante

## Kulczycka Marito suo Donat.

Compareat personali cordis officio et fidei officio Casp. Capit. Præs. Præs.  
Sied Nobili Kaffaria Kulczycka Nobili olim Fedor Kulczycki  
Michajlovich Gili Nobili vero Ivan Horodjki Conj. legitima  
ad eundem maritum sui atq. filium Basilj Kulczycki et Pauli Kulczycki  
de linea paterna proximiorum amicorum uti tutorem naturalium appropos  
et utrumque ad infra scripta recorda consensu sana mente et corpore  
existens a Terris Silesibus Silesibus Silesibus suis quibusvis pro  
prie et competens inde officio vero Casp. Capit. Præs. Præs.  
quod actum hunc obtinet. Sed successibus ac bonis fuis gili oribus to.  
taliter et plerumque incorporando atq. subyiciendo paxat libere publie  
ac per ex pte recognovit Quia ipsa bona sua propria et hereditaria  
nempe totam et integram medietatem Sordis suorum quibusvis se Reco  
gnita post fata parentis sui pure divinis et naturali perceptione con  
cedunt in Villa Kulczyce dicti officii Præs. Præs. cum omni  
quibusvis pure dominio proprietate et hereditate cum omnibus et  
singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus  
evolutionibus annuatibus obventionibus attinentibus et pertinentibus  
Sic nihil ex quibusvis pure dominio proprietate hereditate ac cuius  
vis competentiis et prerogativis pro se Recognite suisque suis